Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________2015                                                                          №______
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска

от 17.10.2013 №1323 «Об утверждении

муниципальной  программы «Доступная

среда в городе Ханты-Мансийске»

на 2014-2018 годы»
В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска от 28.09.2015  №691-V РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года №568-V РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 08.12.2014 №1191 «О программах города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                      от 17.10.2013 №1323 «Об утверждении  муниципальной  программы «Доступная среда в городе Ханты-Мансийске» на 2014-2018 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В приложении к постановлению в паспорте программы строку 8  «Объемы и источники финансирования программы (всего)» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования программы

(всего)
	    Общий объем финансирования для реализации мероприятий программы на 2014-2018 годы составляет 14020,6 тыс. рублей.

    Источник финансирования: бюджет города Ханты-Мансийска

».

1.2.В приложении к постановлению раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
«Срок реализации муниципальной программы 2014-2018 годы.

Ежегодные объемы финансирования муниципальной программы определяются в соответствии с утвержденным бюджетом города на соответствующий финансовый год.

Общий объем финансирования для реализации мероприятий программы составляет 14020,6 тыс. рублей, в том числе:

на 2014 год – 2470,6 тыс. рублей;

на 2015 год – 3550,0 тыс. рублей;

на 2016 год – 2500,0 тыс. рублей;

на 2017 год – 2500,0 тыс. рублей;

на 2018 год – 3000,0 тыс. рублей.

Источником финансирования программы являются средства бюджета города Ханты-Мансийска.».

1.3.Приложение 2 к муниципальной программе «Доступная среда в городе Ханты-Мансийске» на 2014-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                            М.П.Ряшин